2025年３月14日

各 位

会 社 名   アップコン株式会社

（コード番号 5075 名証ネクスト市場）

代表者名  代表取締役社長     松藤 展和

問合せ先  取締役管理本部本部長 和田 進一

(TEL 044-820-8120)

2025年１月期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024年９月12日の決算発表時に公表いたしました2025年１月期の業績予想と本日公表の実績に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年１月期業績予想値と実績値との差異(2024年２月１日～2025年１月 31日)

(単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 1,050 210 214 128 91.43円

実 績（B） 1,194 331 337 244 174.12円

増 減 額(B-A) 144 121 123 116 ―

増 減 率（％） 13.7 57.6 57.5 90.6 ―

(ご参考)

2024年１月期
852 89 94 67 48.18円

２．差異の理由

2025年１月期の業績につきましては、2024年 12月 12日に公表した１億７千万円の大型案件の民

間工事が計画通りに完了したため、2024 年９月 12 日に公表していた売上高を上回る結果となりま

した。利益につきましても、売上高増加に伴う売上総利益の増加により、営業利益、経常利益及び

当期純利益のいずれも当初計画を上回りました。

以 上